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26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

溝井寛美氏結婚式

村カラオケ発表会

議会開会日

幼年消防クラブ入団式10：15（幼稚園ホール）

議会　一般質問

支部対抗ソフトボール大会8：00（ソフト球場）

烏峠自然を守る会（ボランティア組織）結成式13：30（中央公民館）

幹部会8：45（第一会議室）

平　成　２８　年　６　月　村　長　執　務　日　程　表

中学校体育大会県南総合大会（軟式野球会場）開会式8：20（泉崎村さつき球場）

国保運営協議会13：00、福島大学農学系学部の設置に関する要望活動　福島大学15：00、県知事要望16：00

執　　　　　　　　務　　　　　　　の　　　　　　　内　　　　　　　容

さつき公園プール安全祈願祭10：00、６月議会正副議長議案説明13：30、区長・公民館長・自治組合長会議
19：00（役場村民ホール９

議会議案審議10：00、朝日ラバー白河第二工場地鎮祭11：00（白河市）、新甲子温泉開発㈱株主総会14：00
（白河合庁）、市町村会14：30、町村会１４：４５（白河合庁）

泉崎村地域農業再生協議会総会14：00（役場第一会議室）、泉崎村病害虫防除推進協議会総会15：00

平成28年度福島空港利用促進協議会総会13：30（杉妻会館）

泉崎村・白河市東グラウンドゴルフ親善交流大会8：45（泉崎村ソフトボール球場）

支部対抗バレーボール大会18：00（トレセン）

平成２８年度消防協会白河支部幹部大会9：30（白河市民会館）、西郷村消防団金ばれん受賞祝賀会18：00
（ホテルサンルート白河）

レシテーションコンテスト8：30（第一小）

国保連合会監事会13：30（国保会館）


